PHỤ LỤC
Đơn đề nghị hỗ trợ chi phí tư vấn pháp luật cho doanh nghiệp

(Ban hành kèm theo Quyết định số 05/2026/QĐ-UBND ngày 22/01/2026 của
Uỷ ban nhân dân thành phố)

TÊN DOANH NGHIỆP
Số:          /........

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Huế, ngày     tháng     năm

ĐƠN ĐỀ NGHỊ HỖ TRỢ CHI PHÍ TƯ VẤN PHÁP LUẬT
CHO DOANH NGHIỆP

Kính gửi:……………………..

1. Thông tin chung về doanh nghiệp:

- Tên doanh nghiệp:

- Mã số doanh nghiệp/Mã số thuế:

- Số tài khoản doanh nghiệp:

- Loại hình doanh nghiệp:

- Địa chỉ trụ sở chính:

- Điện thoại: ............................ Fax: ................................. Email:
............................

2. Thông tin xác định doanh nghiệp do phụ nữ làm chủ:

- Có vốn điều lệ do một hoặc nhiều phụ nữ sở hữu từ 51% trở lên:

      □ Có                             □ Không

- Tên người quản lý điều hành doanh nghiệp:

3. Thông tin về tiêu chí xác định quy mô doanh nghiệp:

- Lĩnh vực sản xuất, kinh doanh chính:

- Số lao động tham gia bảo hiểm xã hội bình quân năm:  Trong đó, số lao động
nữ:

- Tổng nguồn vốn:

- Tổng doanh thu năm trước liền kề:

2

4. Doanh nghiệp tự xác định thuộc quy mô (tích X vào ô tương ứng):

□ Doanh nghiệp siêu nhỏ            □ Doanh nghiệp nhỏ               □ Doanh nghiệp
vừa

5. Số tiền đề xuất hỗ trợ chi phí tư vấn pháp luật cho doanh nghiệp:

6. Hồ sơ kèm theo:

DOANH NGHIỆP CAM KẾT

1. Về tính chính xác liên quan tới thông tin của doanh nghiệp.

2. Chấp hành nghiêm chỉnh các quy định của pháp luật Việt Nam.

..., ngày ... tháng ... năm ...
ĐẠI DIỆN HỢP PHÁP DOANH NGHIỆP

(Ký, ghi rõ họ tên; chức vụ và đóng dấu)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-22T17:37:21+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ
	Kèm theo văn bản số 05/2026/QĐ-UBND của ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ HUẾ